株式会社スナーク

ジョブ管理のコスト削減『SJOV』

ジョブ管理はリーズナブルな『SJOV』で!! 『SJOV』Windows7 に対応

http://www.snark.co.jp/product/sjov/

株式会社スナーク(本社:東京都台東区寿 2-10-11 MS 田原町ビル 6F、代表取締役社長:富田恭敏)は、ジョブ実行管理ソフトウェア『SJOV』(エスジョブ)を Windows7 に対応し、7月22日に提供開始します。

『SJOV』は複雑化が進むジョブ管理ソフトウェアに疑問を抱き、ジョブ実行とジョブ管理に特化した製品として誕生しました。

機能はジョブ実行とジョブ管理。運用環境はWindowsOS 搭載のサーバーやWindows7端末1台。

機能と運用環境を絞ることにより、シンプル・コンパクト・リーズナブルを実現しました。

Windows7に対応することで、さらに小規模なシステムもカバーすると同時に利用シーンの拡大を図ります。

【3つの特長】

- 1:中小規模システム向け
 - ・運用環境は社内、もしくはデータセンター設置の機器 1 台 新たな機器購入の必要なし
 - ・お客様が運用されているサーバーや Windows 7端末に SJOV をインストール
 - ・データベース・Web サーバー内蔵
- 2: 低価格
 - ・ジョブ管理を行うソフトウェアの中では随一の低価格
- 3:直感的操作
 - ・ジョブ実行とジョブ管理に特化 機能を抑え、分かり易さと使い易さの実現
 - ジョブフローのイメージをそのままジョブネットとして定義
 - ・実行結果はステータスを色分けし、一目で状況判断が可能

【今後の展望】

今やシステムは、業界や規模を問わず企業には切り離せない存在です。

『SJOV』は、ジョブ管理のコスト削減やシステム運用者の育成に悩む企業のサポートを目指します。

さらに、タスクマネージャーでは実現できない複雑なバッチ処理の自動化を『SJOV』で簡単に低価格で実現し、システム運用者の負担軽減を図ります。

詳しい情報は http://www. snark. co. jp/product/sjov/をご覧ください。

■会社概要

[会社名]

株式会社スナーク

[所在地]

〒111-0042

東京都台東区寿 2-10-11 MS 田原町ビル 6F

[代表者]

富田恭敏

[設立]

1988年10月

[資本金]

1000万円

[事業内容]

システムコンサルタント・アナリスト、システムインテグレート

システム設計・開発・保守

企業宅配 B2B システム運営

企業システムの受託開発・運用サポート

[URL]

http://www.snark.co.jp/

■本件の連絡先

株式会社スナーク

[電話番号]

03-3845-4671

[メールアドレス]

sjov-info@snark.co.jp

[担当者名]

SJOV 問合せ窓口

[ホームページURL]

http://www.snark.co.jp/product/sjov/